AWJHO30]J - KIDS AWDIS SWEAT (ex.AW]JH30))

AWJHO030) KIDS AWDIS SWEAT (ex.AWJH30))

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

Arctic White
. Deep Black
Heather Grey
. Mustard
. Royal Blue

Baby Pink

Desert Sand
B Hot Pink
. New French Navy
. Sapphire Blue

1/2
36
38.50
34.50
30.50

. Bottle Green

. Digital Lavender
Ice Blue

. Oxford Navy

Seafoam

JustHoods
QLYDIS

POPIS

280 g/m?

80 % Ringspun bavina/ 20 % polyester
26 skvélych barev

Vystrih bez limce

Vsazené rukavy

Podlepeny krk

Stylovy stfih

Vnitfni ¢esany fleece

Stitek s nadzvem vsity do bo¢niho $vu
Zebrovany limec, manzety a lem
Detail prositi dvojitou jehlou
Odtrhéavaci etiketa

100% bavinénd licova tkanina

Navrhovana dekorace:

DigitaIni potisk (DTF), DTG, Vysivka, Sitotisk

Certifikaty:
@q,\\-\[ QP&M.
%&QS ° PTA-APPROVER
NRAF ¢ edef VEGAN
“ ty STANDARD
Nerre i 100

Zemé puvodu:

Pakistan

QA X

52026 : s. 457
52025 : s. 387

3/4 5/6 7/8 9/11
36 36 36 36
42 47 52 57
36 39 42 45
34 39 44 49
. Bright Royal . Burgundy
. Dusty Green . Dusty Pink
. Jet Black . Kelly Green
Peppermint . Purple
Sky Blue . Storm Grey

12/13
36
62
48
54

. Charcoal

. Fire Red

. Lime Green

. Rainforest Green

Sun Yellow

|
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